Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144

www.ventania.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

            O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições, de conformidade com o art. 143 e seguintes da Lei

Orgânica do Município combinado com a Lei municipal no 548, de 21 de junho

e demais dispositivos legais, torna público HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES.

ASSISTENTE SOCIAL

CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO Nº

SANDRIELE CRISTINA DE

ASSIS

DEFERIDA 01

ELDA DE SOUZA DEFERIDA 02

SANDRA MARA MACHADO

GARBELINE

DEFERIDA 03

ADRIANE DA SILVA

OLIVEIRA

DEFERIDA 04

RAFAELA MARCONDES DEFERIDA 05

LISA ANDREA ROMAO DEFERIDA 06

SIRLEIA ISABEL BARBOSA INDEFERIDA -

THAIS TEIXEIRA BASTOS

DOMINGOS

INDEFERIDA -

Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144

www.ventania.pr.gov.br

DENTISTA

CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO Nº

ISABELE MORAIS RATIN DEFERIDA 01

KEYLA ARAUJO BEZERRA DEFERIDA 02

LUCAS ORLANDI MOREIRA DEFERIDA 03

ANA PAULA FERREIRA INDEFERIDA -

BRUNA APARECIDA

TRIGUEIRO DOS SANTOS

INDEFERIDA

-

PSICÓLOGO

CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO Nº

JULIANA RAMOS NOGUEIRA

LUZ

DEFERIDA 01

GABRIELI BATISTA LIMA DEFERIDA 02

CLAUDIA FRANCIELE

VALERIO

DEFERIDA 03

PAMELA GABRIELA SOUZA

MICHALOWSKI

DEFERIDA 04

MANUELLY OLIVEIRA

BUENO

DEFERIDA 05

Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144

www.ventania.pr.gov.br

ENFERMEIRO

CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO Nº

VALDIRENE DA SILVA

BARBOSA

DEFERIDA 01

EDINA DE SOUZA DEFERIDA 02

ADRIANO PEREIRA DA

SILVA

DEFERIDA 03

SUELI GOMES DA SILVA

DUARTE

DEFERIDA 04

RECIERE ALVES CARNEIRO DEFERIDA 05

EVA PINTO DE ANDRADE DEFERIDA 06

LUANA NUNES CAMARGO DEFERIDA 07

CLAUDINEIA BUENO DEFERIDA 08

JOELMA APARECIDA

GONCALVES CONSTANSKI

DEFERIDA 09

GESSICA BATISTA LIMA DEFERIDA 10

JASSIARA DE ABREU

FERREIRA

DEFERIDA 11

VANICE DO ROCIO

OLIVEIRA DOS SANTOS

DEFERIDA 12

JANIELI ANDRADE LEITE DEFERIDA 13

Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144

www.ventania.pr.gov.br

VIVIANE MALAQUIAS

FOGACA

DEFERIDA 14

KLAUDIA FERNANDA VIDAL

ALMEIDA DA SILVA

DEFERIDA 15

ROSELENE DE OLIVEIRA

SOARES

DEFERIDA  16

HEVELLYN PINHEIRO

CAMARGO

INDEFERIDO

-

JOELMA DINIZ CIOPMPELA

SANTOS

INDEFERIDO

-

JESSICA APARECIDA DA

SILVA CAMARGO

INDEFERIDO

-

VIVIANE SOARES DO

NASCIMENTO

INDEFERIDO

-

ITAYNARA CASSIA LUIZ INDEFERIDO -

MARILIANA APARECIDA DA

SILVA

INDEFERIDO

-

DEBORA PASCOAL DOS

PASSOS

INDEFERIDO

-

GABRIELA DE FATIMA

SOUZA SILVA

INDEFERIDO

-

Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144

www.ventania.pr.gov.br

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO Nº

ADRIANE BARBOSA DE

OLIVEIRA

DEFERIDA 01

TAÍS MARQUES LACERDA DEFERIDA 02

TEREZA DE JESUS

DOMINGUES

DEFERIDA 03

JOELMA DINIZ CIOMPELA

SANTOS

DEFERIDA 04

LUCIANA PERES DEFERIDA 05

THAIS GEANE MICHALOSKI DEFERIDA 06

THAIS RODRIGUES SANTOS DEFERIDA 07

ELAINE CASSIA LUIZ DEFERIDA 08

EVILYN FAGUNDES

PEDROSO

DEFERIDA 09

THAYS MATOS DE OLIVEIRA DEFERIDA 10

VERONICA MADALENA

SUBTIL DEFERIDA

DEFERIDA 11

MARCELO DOS SANTOS

              DEFERIDA

                    12

DAIANE APARECIDA DE
FREITAS

DEFERIDA

13

SELMA RODRIGUES  DEFERIDA 14

ADRIANA ROSA BARBOSA DEFERIDA 15

MARILDA DOS SANTOS

SILVA

DEFERIDA 16

MAKELI RODRIGUES DE DEFERIDA 17

Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144

www.ventania.pr.gov.br

LARA

SOLANGE RODRIGUES DA

COSTA

DEFERIDA 18

ITAYNARA DE CASSIA LUIZ DEFERIDA 19

LARIANE PINHEIRO DE

OLIVEIRA

DEFERIDA 20

JOICYMARI RIBAS DOS

SANTOS

 DEFERIDA 21

JOAO AMINTAS OLIVEIRA

NETO

DEFERIDA 22

CLEUSA FRANCISCA DE

MELO OLIVEIRA

DEFERIDA

23

HALLEXANDRO GUIMARAES

SALUM

DEFERIDA

24

IZABEL DARC SOARES DA

SILVA

DEFERIDA 25

KARINA DA SILVA ARAUJO DEFERIDA 26

HARMESTRON RENAUT DEFERIDA 27

FRANCIELE APARECIDA DE

SOUZA

DEFERIDA 28

ROSENILDA APARECIDA

FERREIRA

DEFERIDA 29

SUELLEN CRISTINE

OLIVEIRA

INDEFERIDO -

MARIA EDUARDA DA SILVA

ALMEIDA

INDEFERIDO -

TAYNA MATEUS INDEFERIDO -

Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144

www.ventania.pr.gov.br

RUTE MARTINS VIANA INDEFERIDO -

CLAUDETE DOMINGUES DA

SILVA

INDEFERIDO -

TATIANE DOS SANTOS

NOVAES BITTENCOURT

INDEFERIDO

-

MICHELE RODRIGUES DE

MELLO

INDEFERIDO  -

ANA NUNES GONCALVES

MORAES

INDEFERIDO -

IVANA OLIVEIRA BARBOSA INDEFERIDO -

Ventania, 01 de junho de 2023

__________________

José Luiz Bittencourt

Prefeito Municipal